埼老連発第５２号

                                平成26年６月17日

     東部地区内市町村老人クラブ連合会長 様

                    埼玉県老人クラブ連合会東部地区連絡協議会

      会 長  柴 崎 美 雄

埼玉県老人クラブ連合会東部地区連絡協議会

              第15回囲碁大会・第14回将棋大会の開催について（通知）

  時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  さて、このたび、東部地区連絡協議会主催の標記大会を、老人クラブ会員及び一般高齢

者に呼びかけ、別紙開催要綱のとおり実施することになりました。一般高齢者の募集は、ホ

ームページで行います。

 つきましては、大会出場選手の推薦をよろしくお願い申し上げます。

 なお、囲碁大会・将棋大会ともに同日の同会場で行いますので、予めご了承ください。

                                  [担当:落合]

埼玉県老人クラブ連合会東部地区連絡協議会

第15回囲碁大会開催要綱
 １ 趣 旨

  高齢者が、日常生活の中で親しんでいる囲碁・将棋を通じて、相互の親睦交流を図り

 心身の健康増進と生きがいを高め、もって老人福祉の推進に寄与することを目的とする。

 2 主 催  埼玉県老人クラブ連合会東部地区連絡協議会

 3 後 援  春日部市いきいきクラブ連合会

4 期 日  平成２６年９月１８日（木） 午前10時00分～午後4時(予定)

                    ※受付は、午前9時30分～午前10時00分

 5 会 場  庄和社会福祉センター 春日部市米崎389－3  ℡048-745-1030

 6 出場資格と人員

  (1) 出場人員は東部地区内の市町村老人クラブ連合会から推薦された者。

    1市町村につき4名とする。一般高齢者は、5名以内とする。

(2) 出場者は、段位を問わない。

7 参加費及び参加申込み

(1) 参加費  会員1人 1,000円  一般高齢者1人 2,000円

 (2) 申込み方法 出場者は、別紙様式申込書と参加費を添えて、振込又は

           現金書留にて申し込むものとする。

  (3) 申込み先及び振込み先

    ① 申込み先―公益財団法人埼玉県老人クラブ連合会

           〒330-0075 さいたま市浦和区針ケ谷4-2-65

           彩の国すこやかプラザ内

    ②  振込み先―埼玉りそな銀行浦和中央支店 (普)415361

公益財団法人埼玉県老人クラブ連合会

  (4) 申込み期限―平成２６年８月１８日(月)

8  競技方法  ・クラス別総あたり戦(予定)※参加人数によって変更する場合もあります。

その他対局等、主催者に一任すること。

 9 その他  (1)参加者は、当日午前9時30分までに｢庄和社会福祉センター｣に集合する。

 （2）昼食は主催者で用意する。交通費は各自負担とする。

        (3) 上位入賞者(1 位～3 位)には、表彰状を授与する。出場者全員に記念品を

贈呈する。

埼玉県老人クラブ連合会東部地区連絡協議会

第14回将棋大会開催要綱
 １ 趣 旨

  高齢者が、日常生活の中で親しんでいる囲碁・将棋を通じて、相互の親睦交流を図り

 心身の健康増進と生きがいを高め、もって老人福祉の推進に寄与することを目的とする。

 2 主 催  埼玉県老人クラブ連合会東部地区連絡協議会

 3 後 援  春日部市いきいきクラブ連合会(春日部支部・庄和支部)

4 期 日  平成２６年９月１８日(木) 午前10時00分～午後4時(予定)

                    ※受付は、午前9時30分～午前10時00分

 5 会 場  庄和社会福祉センター庄和町米崎389－3  ℡048-745-1030

 6 出場資格と人員

  (1) 出場人員は東部地区内の市町村老人クラブ連合会から推薦された者。

    1市町村4名とする。一般高齢者は、5名以内とする。

(2) 出場者は、段位を問わない。

7 参加費及び参加申込み

(1) 参加費  会員1人 1,000円  一般高齢者1人 2,000円

 (2) 申込み方法 出場者は、別紙様式申込書と参加費を添えて、振込又は

           現金書留にて申し込むものとする。

  (3) 申込み先及び振込み先

    ① 申込み先―公益財団法人埼玉県老人クラブ連合会

           〒330-0075 さいたま市浦和区針ケ谷4-2-65

           彩の国すこやかプラザ内

    ②  振込み先―埼玉りそな銀行浦和中央支店 (普)415361

公益財団法人埼玉県老人クラブ連合会

  (4) 申込み期限―平成２６年８月１８日(月)

8  競技方法  ・クラス別総あたり戦(予定)※参加人数によって変更する場合もあります。

その他対局等、主催者に一任すること。

 9 その他  (1)参加者は、当日午前9時30分までに｢庄和町社会福祉センター｣に集合する。

 （2）昼食は主催者で用意する。交通費は各自負担とする。

        (3) 上位入賞者(1 位～3 位)には、表彰状を授与する。出場者全員に記念品を

贈呈する。

 ※会員用

   埼玉県老人クラブ連合会東部地区連絡

協議会将棋大会(9月18日開催)

            出 場 者 推 薦 書

・将棋の部

 ふりがな

 氏        名

 生年月日

      年    月    日（満  歳）

    歳）

 住        所

 電話番号

 段        位

           段        段格

 所属老人クラブ名

 ※出場選手が２名以上になる場合は、この用紙をコピ－してお使い下さい。

  平成  年  月  日

                         老人クラブ連合会

                会 長              印

東部地区連絡協議会 会長 様

※会員用

埼玉県老人クラブ連合会東部地区連絡

協議会囲碁大会(9月18日開催)

            出 場 者 推 薦 書

・囲碁の部

 ふりがな

 氏  名

    名

 生年月日

       年    月    日（満  歳）

 住  所

   所

 電話番号

 段  位

  位

           段        段格

 所属老人クラブ名

 ※出場選手が２名以上になる場合は、この用紙をコピ－してお使い下さい。

  平成  年  月  日

                          老人クラブ連合会

                会 長              印

東部地区連絡協議会 会長 様

※一般高齢者用

    埼玉県老人クラブ連合会東部地区連絡

協議会将棋大会(9月18日開催)

            出 場 者 推 薦 書

・将棋の部

 ふりがな

 氏    名

 生年月日

     年    月    日 （満    歳）

 住    所

 電話番号

 段    位

          段           段格

  平成  年  月  日

東部地区連絡協議会 会長 様

※一般高齢者用

    埼玉県老人クラブ連合会東部地区連絡

協議会囲碁大会(9月18日開催)

            出 場 者 推 薦 書

・将棋の部

 ふりがな

 氏    名

 生年月日

     年    月    日 （満    歳）

 住    所

 電話番号

 段    位

          段           段格

  平成  年  月  日

東部地区連絡協議会 会長 様